明治⼤学⾃動⾞技術研究部 OB 各位

明治⼤学 理科部連合会
⾃動⾞技術研究部

７０周年記念式典実⾏委員会
委員⻑ 宮下祐真(4 年⽣)
副委員⻑ ⽥⼝政博(18 期)

明治⼤学⾃動⾞技術研究部 70 周年記念式典等のご案内

及び、記念事業寄付のお願い
謹啓
初秋の候、OB の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、1953 年に創⽴されました我が明治⼤学⾃動⾞技術研究部も、本年が 70 周年という節⽬の年と

なりました。これもひとえに、OB の皆様⽅代々のご活躍、また学校関係者のご協⼒の賜物と感謝申し
上げます。つきましては、今回初めての試みではありますが、この感謝の意も込めまして下記の通り、
記念講演・式典・祝賀会を執り⾏うことといたしましたので、ご案内申し上げます。

謹⽩
−記−

⽇付：令和 5 年 11 ⽉ 25 ⽇(⼟)
場所及び時間：明治⼤学 ⽣⽥キャンパス

受付    中央校舎 0608      １３：００〜１３：３０
記念講演  中央校舎 0608   １３：３０〜１５：００
 第 1 部：⽇本⾃動⾞ジャーナリスト協会 理事 吉⽥由美様による講演
 第 2 部：吉⽥由美様
    元ホンダ F1 総責任者の 15 期市⽥勝⺒様
    ２年⽣ 河合航世幹事⻑の 3 ⼈による⿍談
記念式典  中央校舎 0608   １５：３０〜１６：３０
記念祝賀会 ⾷堂館スクエア 21 １７：００〜１９：００

会費：10,000 円 (当⽇）
記念事業寄付：１⼝ 1,000 円 （ご賛同いただける⽅のみ。当⽇⼜は振込）

今回ご参加できない⽅からも、⽣⽥キャンパスの新校舎建設および現役⽣の活動のた
めの寄付を 1 ⼝ 1,000 円にてご協⼒をお願いしております。ご協⼒いただいた⽅へは
70 周年記念ボールペンを贈呈いたします。

OB 会費永年会費：10,000 円(過去に⼀度も納付されていない⽅のみ。当⽇⼜は振込)
納付いただいた⽅へはキーホルダを贈呈いたします。

※ご⽋席の⽅で寄付・永年会費を納付して頂ける⽅は以下へお願いいたします。
記念事業寄付・永年会費の振込先：みずほ銀⾏ 新杉⽥⽀店 普通 3176712

明治⼤学⾃動⾞技術研究部 OB 会
振込時は合計⾦額にて１度でお振り込みいただき、名前の前に４桁の番号を⼊れてください。
＜例＞１１３８ コジマ マサノリ
   ││└期の番号を 3~4桁⽬に （例は 38 期）
   │└─永年会費の送⾦の有無   無：０、有：１（例は永年会費へ納付 有）
   └──記念事業寄付の送⾦の有無 無：０、有：１（例は記念事業寄付へ納付 有）

＜裏⾯へ続く＞

記念事業寄付者贈呈品

永年会費納付者贈呈品

本内容は⾃動⾞技術研究部 OB 会のホームページにおいても掲載しておりますので以下のホームペー
ジもご参照ください。

※HPもご参照ください。

https://www.asahi-net.or.jp/~pq6m-kjm/index.html

※お忙しい中⼤変申し訳ございませんが

返信ハガキは９⽉３０⽇までに
ご投函をお願いいたします。

−以上−

  <お問合せ>    m.kojima@apple.email.ne.jp
70 周年記念式典実⾏委員会 事務局

38 期⼩島正徳